Quo homagio predicto, predictus nobilis / comes mandauit sibi fieri de predictis per me, infrascriptum notarium, publicum instrumentum.

Quod est actum apud uil-/<sup>12</sup> lam de Petramedia, XVIII<sup>o</sup> kalendas septembris, anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XC<sup>o</sup> septimo.

Testes huius rey / sunt: venerabiles Sancius Anerii, Dei gratia abbas monasterii Sancte Marie Gerrensis, et Guillermus de Perues et Berengarius de Pega-/ria et Bertrandus de Monteclaro, milites, et Bernardus de Ortoneda, iudex comitatus Pallariensis./<sup>15</sup>

Ego, Raymundus de Cerchs, publicus scriptor comitatus Pallariensis, auctoritate predictorum nobilium comes et / comitis, hec scripsi et clausi hoc meo sig-  
(*signum*)-no.

## 7

1297, septiembre 7

*El baile de Mont-ros y otras personas de la orden del Hospital y del Temple prometen fidelidad a Hugo de Mataplana, conde de Pallars y señor de Berga, y le prestan homenaje.*

A.- A.D.M., sec. Pallars, leg. 11, n<sup>o</sup> 471. Pergamino de 196 x 150 mm. Buen estado de conservación. Tinta ocre clara. Escritura gótica cursiva catalano-ara-gonesa.- B.- A.D.M., sec. Pallars, leg. 11, n<sup>o</sup> 471. Copia simple en papel del s. XVIII.

Notum sit cunctis quod ego, Muntros, baiulus de Muntros, et Bernardus del Huic et Petrus Iordana et Bernardus / de Moliners et Bernardus dez Puy et Petrus

de Viu et Petrus Ros et Guillelmus Alegret et Raymundus de Marti et Petrus /<sup>3</sup> Ribera et Bernardus de Salena et Petrus Cuyana et Iohannes de Castel et Guillelmus del Mayll et Guillelmus d'Anchs et Iohannes / del Castel et Guillelmus Tixidor et Bernardus de na Raymunda et Petrus de Gialma et Mom de Sosis et Petrus de Muntfromit et Petrus Toda et Pepi, omnes de Ospital; et Bernardus, escuder,<sup>6</sup> et Raimundus del Cortal et Bernardus de Palau de domo Templi, omnes insimul, ex certa sciencia per nos et omnem nostram pro-/geniem, natam et nascituram, confitemur et recognoscimus vobis, nobili domino Vgoni de Mataplana,/ Dei gratia comiti Pallariensi et domino de Berga, quod sumus et fuimus filii hominum priorum et solidorum nobilis domini /<sup>9</sup> Arnalli Rogerii, Dei gratia comitis Pallariensis et domini de Berga condam, patris nobilis domine Sibilie, Dei gratia comitis Pal-/lariensis, vxori uestre, et de iurisdiccione et districtu eiusdem domini comitis et uestrorum. Et promittimus vobis et uestris et cui uo-/ lueritis esse fideles et legales et obedire uobis et uestris tanquam suo domino proprio et naturali ; et quod nunquam faciemus /<sup>12</sup> uel clamabimus alium dominum uel dominam nisi tantum vos et uestros, prout superius dictum est. Renunciantes omni / priuilegio et inmunitati castri et ville seu loci quibus per aliquam prescriptionem habitacionis uel alio quocumque modo / possemus contra predicta uenire.